1° Meeting Regionale Gennaio Sprint A[J/P/Assoluti Indoor

A

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

approvazione Fidal Piemonte n. 30/indoor/2026

Organizzazione: Sisport SSD (TO002) - Torino

1/STA - 25/01/2026

Categoria
Allieve

Allievi

Juniores Donne
Juniores Uomini
Promesse Donne
Promesse Uomini
Seniores D 45-49
Seniores D 55-59
Seniores Donne
Seniores U 55-59
Seniores Uomini
TOTALE:

Maschi Femmine
0 15
13 0
0 8
16 0
0 7
8 0
0 1

0 1

0 1

1 0
10 0
48 33

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Totale
15

13

8

16

10
8l



